
 
 

Istituto Comprensivo “Giovanni XXIII” 
Via Ammiraglio Curzon, 34 – 89018 Villa San Giovanni (RC) 
Tel. 0965751533 - Fax 0965700406 – C.F. 92081280809 – C.M. RCIC855001 
rcic855001@pec.istruzione.it – www.icgiovannixxiii.edu.it – Codice Univoco Ufficio UFE9TC 

 

 
Pagina 1 di 2 

 
 

Circolare n. 3        Villa San Giovanni, 05/09/2022  
  
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO Manifestazione d’interesse per l’attribuzione di incarichi sulle attività previste dal 

Piano annuale 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art. 38 del Contratto collettivo  integrativo d’Istituto; 

Visto il Funzionigramma d’Istituto approvato dal Collegio docenti nella seduta del 5 settembre 2022 

Visti le modalità ed i criteri per l’assegnazione degli incarichi stabiliti dal Collegio docenti nella seduta del 5 

settembre 2022 

INVITA 

i Docenti in servizio presso questo Istituto a manifestare il proprio interesse a ricoprire incarichi sulle attività 

previste dal Piano annuale 2022/23. 

 

I docenti interessati, dopo aver effettuato l’accesso tramite il proprio account istituzionale, compileranno entro 

le ore 12:00 del 08 settembre 2022 il form candidatura disponibile al seguente link - 

https://forms.gle/d9WymuanQCt8TPX49  - indicando, in ordine di priorità, fino a massimo 4 incarichi ed 

allegando il curriculum vitae aggiornato. 

 

La commissione di valutazione nominata dal Dirigente scolastico procederà all’esame delle istanze, valutando le 

candidature secondo i criteri riportati in tabella: 
  

Ai Docenti 

I.C. Giovanni XXIII di Villa San Giovanni 

 

Al sito web dell’Istituto 

mailto:rcic855001@pec.istruzione.it
http://www.icgiovannixxiii.edu.it/
https://forms.gle/d9WymuanQCt8TPX49


 
 

Istituto Comprensivo “Giovanni XXIII” 
Via Ammiraglio Curzon, 34 – 89018 Villa San Giovanni (RC) 
Tel. 0965751533 - Fax 0965700406 – C.F. 92081280809 – C.M. RCIC855001 
rcic855001@pec.istruzione.it – www.icgiovannixxiii.edu.it – Codice Univoco Ufficio UFE9TC 

 

 
Pagina 2 di 2 

 
 

 

TIPOLOGIA 

 

DESCRIZIONE 

 

PUNTEGGIO 

 

PUNTEGGIO 

DEL 

CANDIDATO 

 

VALUTAZIONE 

DELLA 

COMMISSIONE 

TITOLI 

CULTURALI 

 

Laurea o titolo equipollente 

 

4 punti fino a 

100/110; 

0,5 per ciascun 

voto superiore a 

100/110; 

1 punto per la 

lode 

 

  

Altra laurea, Master 

coerenti con la tipologia di 

incarico 

 

1 punto per titolo 

( max 5 punti) 

 

  

Specializzazione, corsi di 

perfezionamento coerenti 

con la tipologia di 

intervento 

 

1 punto per titolo 

(max 5 punti ) 

  

ESPERIENZE 

PROFESSIONALI 

 

Incarichi in qualità di 

docente con FS,  coerenti 

con la tipologia 

d’intervento 

1 punto per ogni 

anno ( max 5 

punti) 

  

A parità di punteggio l’incarico sarà assegnato al docente più giovane. Non potranno essere assegnati più di 

due incarichi a docente. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Luisa Antonella Ottanà 

Firma autografa omessa ai sensi  
dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

mailto:rcic855001@pec.istruzione.it
http://www.icgiovannixxiii.edu.it/

